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Centrum Projektów Polska Cyfrowa do 28 lutego 2018 r. prowadzi nabór wniosków w ramach działania 

3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji, w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa 2014-2020. Nabór prowadzony jest w miesięcznych rundach. Do dofinansowania wybrane

zostaną projekty, w ramach których beneficjenci (operatorzy) będą udzielać grantów gminom na

mikroprojekty szkoleniowe.

Działania szkoleniowe wdrażane przez gminy samodzielnie lub w partnerstwie z organizacjami

społecznymi mają dotyczyć nabywania przez mieszkańców i rozwijania wybranych kompetencji

cyfrowych. Ze szczególnym uwzględnieniem korzystania z e-usług publicznych.

Ile można pozyskać?

Alokacja na konkurs wynosi 160 mln zł i zostanie podzielona na 8 regionów, grupujących od 1 do 3

województw, w ramach których wyłonieni zostaną operatorzy, którzy po podpisaniu umów o

dofinansowanie przeprowadzą wybór grantobiorców. Wartość pojedynczego projektu wynosi od 10 proc.

do 50 proc. alokacji na dany region. Wartość grantu udzielanego przez operatora: od 15 do 150 tys. zł. Do

40 proc. grantu może być przeznaczone na zakup sprzętu do realizacji szkoleń. Po ich zakończeniu sprzęt

będzie mógł zostać przekazany szkołom i innym placówkom edukacyjnym na terenie danej gminy. 

Kto może startować?

Wnioskodawcami (operatorami) mogą być: jednostki samorządu terytorialnego, organizacje

pozarządowe, partnerstwa organizacji pozarządowych i JST. Rolą operatora jest m.in.: promocja

konkursu na granty na terenie obsługiwanego regionu; opracowanie scenariuszy szkoleniowych;

przeszkolenie trenerów; wsparcie merytoryczne i nadzór nad realizacją projektów przez grantobiorców.

Zadania grantobiorcy, to w szczególności: nabór uczestników szkoleń; wybór i zaangażowanie trenerów;

przeprowadzenie szkoleń z zakresu rozwoju kompetencji cyfrowych; zakup niezbędnego sprzętu oraz

udostępnienie materiałów szkoleniowych.

Wszelkie niezbędne informacje znajdują się tutaj.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://cppc.gov.pl/nabor-wnioskow-popc-3-1-trzeci-konkurs/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

